TNFRAESTRUTURA Ê URBANTSMO - CONTRATADA(O).....: CMC - COUÉRC|O Oe
MATERTATS DE coNsrRuçÕes lroa oBJETo: agursrçÃo DE MATERTAL
elÉrnrco eARA MANUTeNçÃo DA TLUMTNAçÃo púelrca, vrsANDo supRlR As
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE
JAGUARIBARA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 116.500,00 (cento e dezesseis mil e
quinhentos reais). - PROGRAMA DE TRABALHO: I3O1.25.752.OO48.2.I03 -
Manutenção do Parque de lluminação Pública, R$ 1I5.5OO,OO no elemento dê
despesa 33903026: Material de Consumo, Material Elétrico; - VlcÊNctA:24 dê
julho de 2025 à 3l de dezembro de 2025 - DATA DA ASSINATURA:24 de julho de

[...]

coNTRATADA(O).....i CMC - COMÉRCtO DE MATERTÀ|S DE
CONSTRUÇOES LTDA OBJETO: AOUISIçÀO OE MATERIAL
ELÉTRtco paRA TVANUTENçÀo DA TLUMTNAçÃo púBLtcA.
VISANDO SUPRIR AS NECÉSSIDAOES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE JAGUARIBARA-CE. .
VALOR TOTAL: R$ '116.500,00 (cento e dezessêis mil e quinhentos
reais). - PROGRAMA DE TRÂ,BALHOi 1301.25.752,0048.2.103 -
Manutençâo do Parquê dê lluminâÇão Pública, R$ 116.500,00 no
elêmênto dê despesa 33903026r Materiãl de Consumo, lvãterial
Elétrico; - VIGÊNctAi 24 de julho de 2025 à 31 de dezembro de 2025
" DATA DA ASSINATURA:

[...]

MUNICíPlO DE JAGUARIBARA CEARÁ, Fundarnenlo Legal: Art.75,
inciso ll da Le n'14.133de011A412021. DeclaraÇão de Dispensa em 24
de julho de 2025. JoÃo PAULo FERNANDES LE|ÍE.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponenlei LUNATEL
INFORMATICA PAPELARIA LTDA. CNPJiÀIF NO 19.831 ,793/OOO1-1S,
Valor Global: RS 57.475,00 (cinquenta e sete mil, quâtrocentos e
setenta e cinco reais).

EXTRATO 0E DTSPENSA DE LtCtTAÇAO Nó 20250714O1-OE

PÍocesso no o20?ooo1l25 - obtelo coNTRATAçÀo DE EMPRESA
PARA |[,llPLANTAÇÀO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA
COIMPUTACIONAL CUSTOIVEÁVEL, BASEADO EM PLATAFORMA
WE8 DE GESTÀO DE PESSOAS PARA O CONTROLE DE

[...]

MUNTCíPlO DE JAGUARTBARA, CEARÁ. Fundamenlo Legar Art.75.
inciso ll da Lêi no 14.'133 de 0110412021. Declaração de Dispensa em 24
de julho de 2025. ANA l\4ARlA SILVA SENA. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS. Proponênte: ITARGET TECNOLOGIA LÍDA. CNPJ/MF No
02j30.1221AAA1-2A. Valor G obal: R$ 15.600,00 (quinze mil,
sêiscentos reais),

EXTRATO DE CONTRATO

Porlaria n" 015/2025

Designa ser'lidor para aconpanhar e
fiscaliz a execuçáa destê contrcÍo.

PROCESSO ADIV]INISTRATIVO N" O2O6OOO2i25 . CONTRATO N"
20250531 - ORIGEM: Dispensa N' 202506120í-DE-
CONTRATANTE: SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E